•..•
COMPROVANTES DE PUBLICAÇAO

•..•
AVISO DE LICITAÇAO

Pregão Eletrônico nO2024.10.15.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP 63.340-000 - Ipaumirim - CE

*** *** ***

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 I ANO XVI WI98 I FORTALEZA, 17 DE

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Eusébio - Aviso de Abandono de Emprego. Com base no Inciso II do artigo I
de 14 de dezembro de 200 I, solicitamos a publicação de Abandono de Emprego do Servidor Antônio Flavio de Souza, concu
publicação realizada nos murais da Prefeitura de Eusébio em 31 de maio de 2013, e que agora. vimos publicar no Jornal o
Municipal de Eusébin, 31 de Maio de 2013. Francisco Ubiracy Cordeiro de Oliveira - Diretor de Recursos Humanos.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Licitação. O Município ele lpauminm/Cli, realizará certame li'
Pregão nO2024.10 15.1. do tipo eletrônico, CUIO objeto é a aquisição de óleo diesel S IO destinado ao atendimento das necessidades da pai
de Agricuhura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente de lpaumirirn/Cfi. Abertura: 31 de outubro de 2024. fi partir das 9hUOmin. Inicio ele acolhimento das
propostas: 18 de outubro de 2024. às 9hOOmin. Maiores informações e acesso ao Edital nos sítios eletrônicos: licuacoes tce ce.gov.br dou bllcompras.corn
Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3567-1525. tpaumirtm/Cf., IS de outubro de 202~. Hugo Daniel Porflrío Mariano - Pregoeiro
Oficial.

*** *** ***
A V.TAL - REDE NEliTRA DE TELECOl\1l1NICACOES S.A, torna público que requereu a SEUMA (Secretária de Urbanismo e Meio Ambiente) a
Licença A mbiental por Autodeclaração para Projeto de infraestrutura para passagem de cabo opuco por método M N D(Método de construção nào destrutivel)
, localizada na Av. Dioguinho no Bairro Praia do Futuro - Fortaleza.

jJ
FSC

MtSTO

"""'_l''_''~

~'-

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, RECURSOS IIÍDRICOS

E MEIO AMBIENTE

AVISO DE L1CITAÇAo PREGA0 N. 2024.10.15.1

Aviso de Licitação. O Município de lpaumirim/Cli. realizará certame
licitatório na modalidade Pregão n. 2024.10.15. I. do tipo eletrônico.
cujo objeto é a aquisição de óleo diesel S 10 destinado ao atendimento
das necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura. Recursos
Hídricos e Meio Ambiente de Ipaumirim/CE. Abertura: 31 de outubro
de 2024, a partir das 9hOOmin. Início de acolhimento das propostas:
18 de outubro de 2024, às 9hOOmin. Maiores informações e acesso ao
edital nos sítios eletrônicos: licitacoes.tce.ce.gov.br e/ou
bllcornpras.corn. Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone
(88) 3567-1525.

Ipaumirim/CE. 15 de outubro de 2024.

HUGO DANIEL PORFIRIO MARIANO-
Pregoeiro Oficial.

Publicado por:
Hugo Daniel Porfírio Mariano

Código Identificador:E295A2FD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 17/10/2024. Edição 3570
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diarioll1unicipal.com.br/aprece/

http://https://www.diarioll1unicipal.com.br/aprece/

4~o':"o"~'~,f~) ~ ~,
~ fls._.~.~J

"I•.) I 'f!/
'\. ~1~fI . . ~/'.,·d ","Prefeitura Municipal de Ipaumirim "'."","""',__ <-<••••.

R Cel. Gustavo Lima, 230 - Centro - CEP: 63340-000 - Ipaumirim\CE
CNPJ: 07.520.141/0001-84 - Tel: 883567 1525 - Site www.ipaumirim.ce.gov.br

PREGÃO - 2024.10.15.1/2024 - ABERTA
PUBLICAÇÃO DO EDITAL: 17/10/2024

DATA DA ABERTURA: 31/10/2024

PUBLICAÇÃO DO AVISO 15/10/2024

TIPO: MENOR PREÇO

LOCAL DE ABERTURA: SALA DO SETOR DE LICITAÇÕES. SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPAUMIRIM/CE, SITO RUA CORONEL GUSTAVO LIMA, 230, CENTRO, I

COMISSÃO: PREGOEIRO OFICIAL E SUA NOVA EQUIPE DE APOIO

RESPONSÁVEL PELA A INFORMAÇÃO: HUGO DANIEL PORFíRIO MARIANO

PREGOEIRO/AGENTE DE CONTRATAÇÃO: HUGO DANIEL PORFíRIO MARIANO

RESPONSÁVEL PELO O PARECERJURíDICO: SILVIO ALEXANDRE CARVALHO DE MELO

RESPONSÁVEL PELA A ADjUDICAÇÃO: VICTOR WILBY LOPES DE FREITAS

RESPONSÁVEL PELA A HOMOLOGAÇÃO:

INFORMAÇÃO DO OBJETO

AQUISiÇÃO DE ÓLEO DIESEL S10 DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA,
RECURSOS HíDRICOS E MEIO AMBIENTE DE IPAUMIRIM/CE.

ORGÃOS VINCULADOS

:CRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, RECURSOS HíDRICOS E MEIO AMBIENTE

PUBLICAÇÕES VINCULADAS

DOE

O POVO

APRECE

SITE OFICIAL DO MUNiCípIO

PNCP

ARQUIVOS PUBLICADOS

Link direto
https//ipaumirim.ce gov.br/licitacaolista.php?id=298

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
R. Cel. Gustavo Lima, 230 - Centro - CEP 63340-000 - IpaumirimlCE

CNPJ 07.520.141/0001-84 - Tel 88 3567.1525 - Site: www.ipaumirim.ce.gov.br

al.icitacão Página(s) 1 de 2

http://www.ipaumirim.ce.gov.br
http://www.ipaumirim.ce.gov.br

I.~.~ti....GG13~1
....." f\.S..--r-~~J

l:"f:;V,. \.'j~ ooY-"...!!~ Prefeitura Municipal de Ipaumirim
R Cel. Gustavo Lima, 230 - Centro - CEP 63340-000 - Ipaumirim\CE

CNPJ: 07.520.141/0001-84 - Tel 883567.1525 - Site: www.ipaumirim.ce.govbr

ANEXOS

AVISOS DE LICITAÇÃO - PUBLICAÇÕES

INFORMAÇÕES DO ANDAMENTO

DATA FASE RESPONSÁVEL DA FASE SITUAÇÃO

15/10/2024 PROCESSO CADASTRADO HUGO DANIEL PORFíRIO MARIANO ABERTA

Link direto
https://ipaumirim.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=298

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
R. Cel. Gustavo Lima, 230 - Centro - CEP 63340-000 - Ipaumirim\CE

CNPJ: 07.520.141/0001-84 - Tel: 883567.1525 - Site: www.ipaumirim.ce.gov.br

aLicitacão Página(s) 2 de 2

http://www.ipaumirim.ce.govbr
http://www.ipaumirim.ce.gov.br

	Page 1
	Titles
	•..•
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇAO
	•..•
	AVISO DE LICITAÇAO
	Pregão Eletrônico nO 2024.10.15.1

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 I ANO XVI WI98 I FORTALEZA, 17 DE
	*** *** ***
	*** *** ***
	jJ
	l''_''~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12

	Page 4
	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 5
	Titles
	4~o':"o"~'~,
	f~) ~ ~,
	~ fls._.~.~J
	'.,·d ","
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim "'."", """', __ <-< ••••.
	R Cel. Gustavo Lima, 230 - Centro - CEP: 63340-000 - Ipaumirim\CE

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1
	Table 2

	Page 6
	Titles
	I.~.~
	" . ..!!~ Prefeitura Municipal de Ipaumirim
	R Cel. Gustavo Lima, 230 - Centro - CEP 63340-000 - Ipaumirim\CE
	Página(s) 2 de 2

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1